
Interaktivní kartonový pelíšek pro kočky 
se škrabadlem a šantou 
Hračka podporuje přirozené instinkty vaší kočky a poskytuje jí příjemné místo pro 
odpočinek, hru i broušení drápků. Kartonový materiál je ideální ke škrábání a napomáhá 
přirozenému obrušování drápků, čímž pomáhá chránit váš nábytek před poškozením. 
Součástí balení je také sáček se sušenou šantou kočičí, kterou můžete nasypat na povrch 
pelíšku a zatraktivnit ho tak pro vašeho mazlíčka. 

Výrobek je vhodný pro kočky všech plemen a věkových kategorií. Vyrobeno z ekologicky 
šetrného a recyklovatelného kartonu. 

Údržba: 

• Pro odstranění prachu a nečistot pelíšek pravidelně otírejte suchým nebo mírně 
vlhkým hadříkem nebo použijte vysavač se sníženým výkonem (vysavač vysaje i 
rozsypanou šantu). 

• Výrobek není určen pro praní ve vodě ani pro jiné mokré čištění. 

Pokyny pro likvidaci: 

• Po skončení životnosti je výrobek možné plně recyklovat. Kartonový materiál 
vyhoďte do příslušného kontejneru určeného pro třídění papíru nebo odevzdejte ve 
sběrném dvoře. 

Upozornění: 

• Skladujte mimo dosah dětí. 
• Není určeno ke konzumaci. 
• Nenechávejte své zvíře bez dozoru, pokud si hraje s hračkou (je v její přítomnosti). 
• Pokud je výrobek poškozený, okamžitě jej odstraňte a nahraďte novým. 
• Neumisťujte výrobek v blízkosti otevřeného ohně. 
• Před prvním použitím odstraňte všechny obaly. 


